bitris ante huiusmodi diffinieionem seu pronumeracionem arbitrii 

decedere aut necessario abesse contingeret, alius in locum ipsius 
per illum, per quem prius electus extitit, communis et equivalens 

35 eligatur, qui consimilem habebit arbitrandi et diffiniendi in eodem 
negocio potestatem. In euius rei testimonium presentes ad rogatum 

parcium fecimus seribi litteras et nostrorum sigillorum robore com- 

munir. Datum apud villam Lebzingen feria V'^ post nativitatem 

beate virginis anno domini M"*CCC"?XIII, regnorum vero nostro- 

40 rum anno tercio. 

ct 
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Nab bem Drig,:Perg. mit anbängendem verftümmeltem Majeftätsfiegel im 
Reihsarhiv zu Münden. Abgedrudt: J. H. de Falkenstein, Codex diplomaticus 

antiquitatum Nordgaviensium. 1733. p. 156 nr. 180. 

10. 1313 September 27.  Gauberbiidjorébeim. 

Gottfried von Brauned beurfundet, daß ihm Biihof Peter von 

Mainz von 4500 Pfund Heller, bie er ihm für bie Vefte Ronneburg 

und die Stadt Orb jchuldet, 3000 Pfund ausbezahlt habe. 

Nos Gotfridus dominus de Brunechen recognoscimus 

per presentes, quod reverendus pater et dominus Petrus archi- 

episcopus , Moguntinus de quatuor milibus librarum et quingentis 

libris hallensium nobis debitis pro castro nostro in Ronehurg et 

oppido Urbahe et eorum attinenciis universis persolvit nobis tria 

milia librarum hallensium legalium et bonorum, unde dicimus ipsum 
quitum de predictis tribus milibus et de ipsa pecunia nos pagatos. 

Datum anno domini M".CCC?, tertio decimo in Bischofesheim, in die 

beatorum martirum Cosme et Damiani. In cuius rei testimonium 

nostrum sigillum duximus presentibus appendendum. Datum ut supra. 

Nach einem unbefiegelten Pergamentblatt bes Erzitifts Mainz im Reihsardiv 

zu Münden. — Ende September oder Anfang Oftober 1313 hatte Frzbiihof Peter 

eine Sujammenfunft mit dem König Robann von Böhmen in Würzburg; val. Böhmer, 

Regeften Kaifer Ludwigs des Baiern unb feiner Zeit C. 183. Die obige Urfunde mag 
auf der Reife Peters nah Würzburg ausgeltellt worden fein. 

11. 1313 Geptember 30. 

Graf ll(rid von Helfenftein und fein Sohn Hans geloben ben 

Herzogen Friedrih und Leopold von Ofterreih und deren Brüdern bis 

zum oberiten Tag (amuar 6) über drei Jahre Dienft gegen jedermann, 

ausgenommen gegen das Reich, ihre Kinder, Graf Ludwig von Öttingen, 
Konrad von Hohenlohe („her Cünrat von Hohenloh unser sweher“), 

jowie die Gmünder und Ulmer. Geichehen 1313, an dem suntae nach 

sant Michels tac.